BP 1182 p 532v 04 do 28-07-1401.

Arnoldus van Beke zvw.

Arnoldus de Beke filius quondam.

BP 1182 p 532v 05 do 28-07-1401.

Johannes Gruijter van Os droeg over aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker alle goederen van Goeswinus gnd Willems soen van Alem, aan hem overgedragen door voornoemde Goeswinus.

Johannes Gruijter de Os omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata Goeswini dicti Willems soen (dg: de) de Alem quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a dicto Goeswino prout in litteris supportavit Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 06 do 28-07-1401.

Bartholomeus gnd Meus zvw Nijcholaus Spijeric Meus soen verhuurde aan Gerongius Willems soen van Orthen een kamp, ongeveer 3 $\frac{1}{2}$ morgen groot, in Meerwijk, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en Ghisbertus van de Doorn anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1401), per jaar voor 16 $\frac{1}{2}$ nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in de beurs gaan of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Eén brief voor Bartholomeus.

Et erit una littera pro Bartholomeo.

Bartholomeus dictus Meus filius quondam Nijcholai Spijeric Meus soen quendam campum tria et dimidium iugera vel circiter continentem situm in

jurisdictione de Meerwijn inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Spina ex alio ut dicebat locavit Gerongio Willems soen de Orthen ab eodem ad spacium trium annorum a festo beati 'ad cathedram proxime preterito sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro sedecim et dimidio novis Gelre gulden quales ad presens ad bursam currunt seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum Martini et primo termino Martini proxime futurum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 07 do 28-07-1401.

Voornoemde Gerongius beloofde aan voornoemde Bartholomeus 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

Dictus Gerongius promisit super omnia dicto Bartholomeo X novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 08 do 28-07-1401.

Nijcholaus der Kijnder die Plaetmaker beloofde aan Willelmus Bellen, tbv hem en Johannes Gruijter van Os, 80 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1401) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402).

Nijcholaus der Kijnder die Plaetmaker promisit super omnia #Willelmo (dg: Johanni) Bellen ad opus sui et ad opus# Johannis Gruijter de Os (dg: et Willelmo dicto Bollen) LXXX novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad nativitatis D) mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 532v 09 do 28-07-1401.

Mechtildis wv Zanderus van Rossem verhuurde aan Bernardus Arts soen en Wijnricus Willems soen 14 morgen land, in Lithoijen, waarvan (1) 6 morgen ter plaatse gnd Beckers Hoeve, (2) 3½ morgen ter plaatse gnd in Lacharts Hoeve, (3) 2½ morgen ter plaatse gnd in Palken Hoeve, (4) 1 morgen ter plaatse gnd in Robbrechts Hoeve, (5) 5 hont ter plaatse gnd in Rijcouts Beemt, (6) 1 hont ter plaatse gnd die Beirgelen, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (di 22-02-1401), in het eerste jaar voor 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en in de andere jaren per jaar voor 31 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen. De huurders zullen de maasdijken, zegedijken, waterlaten en sloten te pachters recht onderhouden. Eén brief voor Mechtildis.

Et erit una pro Mechtilde.

Mechtildis relicta quondam Zanderi de Rossem XIIII iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Lijttoijen de quibus sex jugera terre in loco dicto Beckers Hoeve et IIII iugera terre in loco dicto in Lacharts Hoeve et IIJ iugera in loco dicto in Palken Hoeve et I iuger in loco dicto in (dg: Robbe) Robbrechts Hoeve et quinque hont in loco dicto in (dg: R) Rijcouts Beemt et unum hont in loco dicto die Beirgelen sunt sita ut dicebat locavit Bernardo Arts soen #et# Wijnrico Willems soen ab eisdem ad spacium sex annorum post festum beati Petri ad cathedram proxime (dg: futurum) #preteritum# sine medio sequentium possidenda scilicet primo anno dictorum sex annorum pro XX novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis in festo beati Petri ad cathedram proxime futuro et anno quolibet dictorum aliorum quinque annorum pro XXXI novis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum quinque aliorum annorum in festo beati Petri ad cathedram et pro primo solucionis termino dictorum (dg: qu alii) quinque annorum a festo beati

Petri ad cathedram proxime futuro ultra annum promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi omnes aggeres Mose et aggeres dictos zegediken et aqueductus et fossata ad premissa spectantes dictis sex annis durantibus ad jus coloni observabunt sic quod dicte Mechtildi dampna exinde non eveniant dictis sex annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 10 do 28-07-1401.

Henricus van Audenhoven zwv Nijcholaus Wijnman ev Margareta dvw Franco Herinc droeg over aan Johannes zwv Reijmboldus bakker een b-erfcijns van 21 schelling, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, op de hoek, naast erfgoed van Martinus handschoenmaker, welke cijns Arnoldus Meleman gekocht had van Ghisbertus gnd van Gasteldonc, en welke cijns nu aan hem en zijn vrouw behoort.

Henricus de Audenhoven filius quondam Nijcholai Wijnman maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Franconis Herinc annum et hereditarium censum viginti unius solidorum dandum et solvendum anno quolibet mediatim in festo nativitatis Johannis et mediatim Domini de domo et area sita in Buscoducis in vico ecclesie super cono juxta hereditatem Martini cijrothecarii quem censum Arnoldus Meleman erga Ghisbertum dictum de Gasteldonc emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se et ad dictam suam uxorem spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Reijmboldi (dg: pis) pistoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui (dg: de) et dicti quondam Arnoldi Meleman et quorumcumque heredum eiusdem quondam Arnoldi Meleman deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 11 do 28-07-1401.

Johannes Crauwel verkocht aan Nijcholaus gnd Coel zwv Arnoldus Cnoden soen van Vucht een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, aan de Vughterdijk, tussen Agnes Pauwels enerzijds en Johannes van Helvoert anderzijds.

Johannes Crauwel hereditarie vendidit (dg: Arnoldo et) Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi Cnoden soen de Vucht (dg: hereditarium paccionem ?cum) hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Vucht) Vucht sancti Lamberti (dg: j) ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem (dg: aggere) Agnetis Pauwels ex uno et inter 'Johannis de Helvoert ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 532v 12 do 28-07-1401.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil met 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Arnoldus ~~en~~dus Seijvel zwv Godefridus Sceijvel.